Ad hanc m...
... pap...
...

Consilium. III.

moditate aliquorum animus in scandalis aggravare: aliqua breviter am
munimur ad hoc iudicium moueri inserui. Et pro fundameto euidē
tialiter pmitto plura. C. Primum quod petitio reductionis ad arbitriū
boni viri est quasi quādam appellatio. l. i. C. de arb. cum ibi no. tamē tol
lit psumptionē laudis ut in simili not. in appellacione ab excoicatione:
que hō non suspendit excoicationē. vt. c. pastoralis. de appell. suspēdit ta
men psumptionē iustitie et pcessus et de uoluit cām ad superiorē: vt no.
3. Inno. in. c. bone. cl. i. de elec. r. in. c. qm̄ cōtra. de proba. facit qd̄ not. glof.
in. c. ad reprimendā. de offi. ordi. C. Item etiā pmitto t qd̄ petēs redu
cionem ex iniquitate habet probare ipsam iniquitatē et grauiamē: quā
iniquitatē seu grauiamē probare potest aut ex antiquis actis: aut ex no
uis. iuxta tñ distinctionē Bar. in. l. si societ. §. arbitrorū. ff. pro socio.
et pfectius in cōsi. c. lxxv. et in Spec. de arb. §. vlti. vers. sed nunq̄. et vide
Jo. and. in add. Spec. eo. tit. §. p̄alle. ver. item quid si compromissum
et per Anto. but. in. c. quinta uallis. de iur. iurā. non tñ est q̄ ex eo p̄sus
matur multum pro dicto arbitratoris. iuxta not. in. c. post cessionem. de
proba. sed q̄ hoc est intentio actoris petenti laudū rescindi. C. Tertio
pmitto qd̄ licet appellatus qui sententiā approbavit nō possit ex sua
p̄sona petere cōsolationē hie. de reg. iur. c. qd̄ ad cōsolationē. Tamē
si appellās instat cōtra suam potest appellari petere ut illi sententiā ad
datur vel detrahatur: sic vel aliter in forme: quia appellatio licet ad vna
parte supposita suspendit totam suam. l. i. ff. ad turpil. et. c. uenientes. de
iur. iur. cum si. vnde ex p̄sona alterius cōsequit appellatus qd̄ ex perso
na sua consequi non potest: simile habet in. c. auto. martini. de concess.
p̄ben. lib. vi. r. in. l. petende. C. de tempo. in integ. resti. ad predictū fa
cit. c. rā mutus. r. c. rā ualdis. de testa. et. l. omne honore. C. qm̄ prouo.
non est neces. hāc cōclusionē notabile tenent do. de Rot. deci. ccc. lxxij. et
sic dicunt in curia fuisse obtentū: sequit Anto. de but. in. c. cum iōanes.
in fi. de fide instr. Et pro hoc facit quare iudex appellacionis succedit
loco iudicis a quo: et sic debet facere totū id qd̄ totū facere poterat et des
bebat iudex: ad quē bonus text. in. c. cum cā. de sen. et iudi. C. Quarto
pmitto t qd̄ si iudex ad quē inspectis actis antiqs vel nouis nō uidet
suam iustificari debet illā retractare in. c. cū ad sedem. de resti. l. i. no. no.
3. in. c. in p̄sita. de renū. r. no. in. l. per banc. C. de tempo. app. C. His
p̄missis insero ad decisionē p̄sitis materie. Cum em̄ ex deductis nunc
in isto iudicio reclamations clare cōsistit dictū dām Joānnē nō habere
re plenā probationē sup mutuo. cū testes fuissent singulares quibus si
des non adhibet: vt in. c. cū dilecti. de elec. r. c. licet. de p̄ba. maxime ins
spectis p̄bationibus alterius partis inseret dictū arbitriū seu arbitrato
rem in iustre r. in iustre condūse dictū Guillelmū in floren. xv. Jus
der ergo p̄uocacionis qui succedit loco arbitri seu arbitratoris debet
dictū Guillelmū in totū absoluerē in petitione illi actoris sicut a prin
cipio debuit fecisse ille arbiter. ad hoc qd̄ not. in. d. §. arbitror. r. d. c.
cū ad sedē. facit qd̄ no. Bar. in. l. i. ff. de leg. h. r. Inno. in. c. statuti. de res
scrip. lib. vi. r. olim incipiebat presentē vbi singulr dicit qd̄ ab isto iudice
reclamations nō potest appellari: sicut nec a bono viro cū succedit lo
co illius. Nec obstat si dicat istum Guillelmū approbasse laudā latam
quia videt approbasse in quātū alia pars voluerit approbare r admitt
tere ad suā approbationē: sicut in simili no. glof. in. c. iij. de eo qui mit. in
poss. r. sicut. s. dicit in appellato qui consequit ex persona alterius qd̄ ex
ppria persona consequi non pot. C. Itē fecit quia partes assumpserūt
disputacionē de in iustitia r de iniquitate totius laudis: r cōsistit eo ipso qd̄
claruit Joānni predicto ius non cōpetere: ergo iudex debet totū laudū
retractare: sicut in simili no. dicit Inno. in. c. cum dilecti. de elec. r. c. cum
bertoldus. de re iud. vbi vult idem in iustia que transiunt in rem iudicatā
potest etiā dici qd̄ illa dispo restiū facta extra terminū datū ad pbandū
non valuerit ex quo intra terminum nō adhibuerit aliquā sollicitudinē
vt testes examinarent. Et notabiliter dicit Bar. reprobadō But. in. l.
dām. §. sabini. ff. de dā. inf. r. facit qd̄ no. dñi de Rot. deci. vñ. r. ita tenui
scribendo in. c. licet. de proba. vbi plenius hoc p̄sequor. Et hoc sufficit
vt p̄i dñi. B fit cōsultū decisū. r. sic quasi suā r. Laus deo oipotēti.
C. Consilium. iij.